
oGŁoSZENIE
Burmistrz Miasta i Gminy Młynary ogłasza nieograniczony przetarg pisemrry na sprzedaż na własrrość lub

oddanie w użytkowanie wieczyste nientchomości komuralnej połoŻonej w nrieścię Młynary, obręb r-rr 5' oznaczone1
w ewidencji gruntów jako działka nr 14ll9 o powierzclrni 0,1783 ha niezabudowanej' posiadającej KW Nr
ELIB|00011647/9 prowadzonąprzez Sąd Rejor-rowy Wydział Ksiąg Wieczystych W Braniewie.
Ww działka rł' Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Młynary przeznaczona jest pod usługi
komercyjne ochrony zdrowia z clopuszczer-riem zabudowy mieszkaniowej integralnie związanej z prowadzoną działalnością
gospodarczą Nieruchomość jest lvolna ocl y'szelkich obciążeń i zobowiązań.
Cena wywoławcza nieruchomości rł1łrosi 75 000'00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100).
od zaofbrowanej ceny będzie naliczony obowia.zujący podatek VAT.
ofeńy w zamkniętych kopeftacl'r należy skłarlać do dnia 21 rvrzcśnia 2010 r. do godz.. l2o0 rv Ulzędzie Miasta i Gminy
(sekretariat) z dopiskiem na kopercie ,,Plzetarg na działkę nr 31/4 położoną w MĘnalach, obręb rrr 3''. Do ofeńy należy
dołączyć kserokopię potwierdzenia wpłaty wadiurrr olaz ośrł'iadczęnię o zapoznaniu się z warulkami plzelafgu. otwarcie
of'ert odbędzie się w dniu 24 września 2010 roku o godzinie 1330 w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary, w pokoju nr 9.

Warunkiem uczestnictwa w pfzetalgu jest wpłacęnie v'adium" któle wynosi 10 7o wartości nieruc]romości tj. 7 500'00 zł.
Wadium należ1' rł'płacić najpóźniej do dnia 21 września 2010 roku do godz. 1200 w kasie Urzędu Miasta i Gminy Młynary
(kasa czynrra w clni pracy Urzędu w godzinach 7'u-l4uu1 lub na racl-tunek Ulzędu Miasta i Gminy MĘnary BS Malbork
o/Młynary 97 8303 ] 029 0030 0300 0101 0003. Wadirrrn będzie zaliczone na poczet ceny nieruchomości dla of'erenta, który
zaoferuje najwyższa. cenę za jej nabycie' Jeżeli ol]erent nie zgłosi się w ustalonym przez Urząd tcrnlinie do zawarcia ullorvy
notarialne.j to \ł'placone Wadiun ulegnie przepad1<orł'i, a pzetalg zostanię unięważniony' oferent' któly Wygra przetalg
nabywając nieruchollość na własność zobowiązany będzie jednorazowo wpłaoić zaoferowaną cenę w kasie Urzędu przed
zawarciem aktu notalialnego' zaś nabywając dzialkę w uŹyt](owanie wieczyste 25oń zaoferowanej ceny za działkę. opłata
toczl)a za użytkowanie \łieczyste w1'nosi 3% zaoferowanej wafiości + obowiąnrjący podatek VAT i płatna jest przez okes
99 lat W terminie do dnia 31 marca każdego roku począrł'szy od roku następnego po jej nabyciu' Ponadto nabywca
nięr'uchomości lv uĄtkowanie wieczyste jest zobowiąany do lozpoczęcia budowy w tęrminie 2 lat, za któIe uważa się
wybudowanie fundamęntów i za.lrończęnia budorły w ciągu kolejnych 3 lat co oznacz rł'ybudowanie budynku w stanie
surolłrym zamloiętym. Terrniny biegną od dnia zawarcia unowy notaxialnej i dotyczą również następców prawnych.
Ewentualne kolizje z technicznyn uzbrojeniem podziemnym i nadziemnyl kupujący usuwa rve własnym zakresie'
Zastrzęga się prawo zan'rknięcia przetalgu bez wybrania którejkolwiek z ofert. Wszelkię inforrr'racje na tęmat Spzędaży
nieruchomości uzyskaó można w pokoju rrr 12 w Urzędzie Miasta i Gminy Młynaly.

Młynary. dnia 20 sierpnia 2010 r.


